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اختلافات میان اعراب موجب بی توجهی به مسأله فلسطین شده است

شیخ «عکرمه صبری» معتقد است که درگیری کشورهای عربی با هم موجب شده اولویت نخست جهان اسلام تغییر کند

و مسائل دیگری جایگزین آرمان آزادسازی قدس شریف شوند.

به گزارش آران نیوز: برخی از رژیم های عربی منطقه در صدد هستند تا مسأله فلسطین به فراموشی سپرده شود و با از بین
بردن وحدت میان مسلمانان، منافع صهیونیست ها و آمریکا را تامین کنند. این خطر اخیرا در سخنرانی رهبر معظم انقلاب در
روز عید فطر مورد اشاره قرار گرفت و ایشان خواستار موضع گیری صریح علمای اسلامی در قبال مسائل جهان اسلام مانند
فلسطین، یمن، بحرین و وحدت میان مسلمانان شدند. بر همین اساس نیز خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم با شیخ

«عکرمه صبری» رئیس کمیته اسلامی اعلای قدس و خطیب مسجد الاقصی گفتگو کرده است.
شیخ عکرمه صبری در خصوص تلاش برخی رژیم های عربی برای فراموشی قدس و به حاشیه رفتن فلسطین بیان داشت:
کشورهای عربی آنقدر به مشکلات خود مشغول شده و با آن درگیر شده اند که مسأله قدس را مورد اهتمام قرار نمی دهند و

این مایه تاسف بسیار است. در چنین شرایطی اولویت نخست تغییر کرده و به سوی مسائل دیگری منحرف شده است.
شیخ عکرمه صبری ادامه داد: ما همچنین نسبت به وجود برخی اختلافات میان کشورهای عربی نیز تاسف می خوریم. این در
حالی است که دین مبین اسلام به وحدت و عدم درگیری میان مسلمانان دعوت می کند. موضوع دیگر این است که برخی از
کشورهای عربی عادی سازی روابط خود با اشغالگران اسرائیل را کلید زده و آغاز کرده اند؛ این اقدام با اصول و مبانی اسلامی در

تضاد و تناقض است.
وی در ادامه سخنان خود به موضوع وحدت میان مسلمانان و تلاش برخی برای فتنه افکنی در جوامع اسلامی اشاره کرد و گفت:
بنده معتقد هستم که کشورهای بزرگ استعمارگر همانند آمریکا عامل بروز اختلافات میان کشورهای عربی هستند. این در حالی

است که اشغالگران اسرائیلی به جوامع اسلامی حمله کرده و مسلمانان را از اقامه نماز در مسجدالاقصی محروم کرده است.
امام جماعت مسجدالاقصی افزود: مسلمانان در تمام جهان خواهان پایان اشغال قدس توسط اسرائیل هستند. زیرا شأن قدس
در طراز شهرهای مکه و مدینه است و مسجدالاقصی نیز در جایگاهی مشابه مسجدالحرام و مسجد نبوی قرار دارد. بنابراین

مسلمانان حق ندارند از این موضوع منحرف شوند و باید وظایفشان در قبال فلسطین را انجام دهند.
شیخ عکرمه صبری در پایان در خصوص تجاوز سعودی ها به مردم یمن نیز تاکید کرد: من تمام اعراب و مسلمانان را به وحدت

و عدم جنگ با هم دعوت می کنم.
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